[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.10.2018 г.
	с.Тасеево
	№ 647

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 20.12.2017 №1128 «Об утверждении лимитов потребления тепловой энергии организациями,  финансируемыми  из районного бюджета,
на 2018 год»
В соответствии с Постановлением администрации Красноярского края от 08.12.1998 №688-П «О порядке энергообеспечения бюджетных организаций в соответствии с лимитами», руководствуясь  статьями 28,46,48 Устава Тасеевского района, с целью экономии бюджетных средств на энергоресурсы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Тасеевского района  от 20.12.2017 №1128 «Об утверждении лимитов потребления тепловой энергии организациями,  финансируемыми  из районного бюджета,  на 2018 год»: следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Тасеевского района                                                   О.А. Никаноров
                                                                                                                                                                                                              Приложение

                                                                                                                                                                                                              к постановлению администрации Тасеевского района

                                                                                                                                                                                                              от 29.10.2018 № 647
Лимиты потребления тепловой энергии организациями,
финансируемыми из районного бюджета, на 2018 год
[image: image2.emf]янв. фев. март апр. май сент. окт. нояб. дек. 2018 г. январь февраль март апрель май сентябрь октябрь ноябрь декабрь

2018 г.

1

Администрация Тасеевского

района

62,10 50,72 46,09 29,47 23,92 11,19 42,85 66,20 88,65 421,19 231083,42 188736,73 171507,80 109662,29 89009,91 42631,55 163249,50 252208,10 337737,88 1 585 827,18

2

Финансовое управление

администрации Тасеевского

района

8,83 7,68 6,65 4,10 2,68 1,75 4,30 6,42 8,48 50,89 32850,31 28563,55 24760,53 15264,16 9972,68 6667,13 16397,34 24451,23 32295,59 191 222,52

3

Отдел образования

администрации Тасеевского

района

14,40 12,50 10,67 6,31 3,92 0,00 0,00 0,00 0,00

47,80

53584,56 46514,38 39704,67 23480,46 ЛОЖЬ 0,00 0,00 0,00 0,00

163 284,07

4МБОУ "Тасеевская СОШ №1" 125,77 116,53 96,35 65,64 50,75 17,53 84,62 114,76 140,23 812,18 468009,04 433625,61 358532,80 244256,29 188848,36 66785,62 322384,43 437211,50 534246,85 3 053 900,50

5МБОУ "Тасеевская СОШ №2" 120,90 113,93 68,36 35,00 20,86 7,44 62,78 111,82 135,85 676,94 449887,04 423950,62 254377,81 130240,25 77623,19 28344,84 239178,62 426010,72 517548,54 2 547 161,62

6МБОУ "Суховская СОШ №3" 153,85 133,51 81,32 66,09 51,35 19,49 28,47 42,00 85,00

661,08

572498,93 496810,74 302603,92 245930,80 191081,05 74252,81 108464,72 160011,18 323832,15

2 475 486,30

7

МБДОУ детский сад №6

"Сказка"

48,03 37,09 34,24 21,26 16,31 12,15 28,45 41,04 53,47 292,04 178726,83 138017,45 127408,45 79111,65 60691,96 46288,95 108388,53 156353,78 203709,47 1 098 697,08

8

МБДОУ детский сад №9

"Лесовичок"

56,42 49,15 43,18 27,56 18,72 19,21 28,88 41,66 54,28

339,05

209947,28 182894,52 160679,26 102554,89 69659,93 73186,07 110015,31 158712,04 206783,97

1 274 433,27

9

МБДОУ детский сад №8

"Сибирячок"

38,30 32,16 26,22 19,27 15,31 14,21 34,05 49,12 64,00 292,64 142520,05 119672,18 97568,55 71706,56 56970,81 54137,12 129723,35 187136,88 243826,56 1 103 262,06

10

МБОУ ДОД "Центр

внешкольной работы"

6,85 5,96 5,16 3,18 2,08 1,35 3,34 4,98 6,58

39,48

25489,88 22178,05 19201,13 11833,26 7739,99 5143,22 12724,70 18972,75 25056,99

148 339,97

11МБУК "Тасеевская ЦБС" 15,20 13,21 11,45 7,06 4,61 3,01 7,41 11,05 14,59

87,59

56561,48 49156,39 42607,17 26271,32 17154,50 11467,47 28226,73 42086,75 55588,65

329 120,46

12

МБОУ ДОД "Тасеевская

ДМШ"

8,57 7,44 6,35 3,76 2,33 1,54 3,95 6,13 8,21 48,28 31890,26 27685,36 23629,30 13991,52 8670,28 5867,08 15048,67 23354,01 31278,38 181 414,85

13МБУК "Тасеевская ЦКС" 73,29 57,78 51,03 39,45 30,36 14,16 48,25 74,82 100,34 489,48 272723,08 215008,05 189890,28 146799,37 112974,11 53946,63 183822,37 285048,49 382274,33 1 842 486,71

14

МБУ "Тасеевский

молодежный центр"

16,71 14,51 12,44 7,44 4,68 3,08 7,82 12,00 16,02

94,70

62180,42 53993,89 46291,11 27685,36 17414,98 11734,15 29792,56 45717,48 61032,84

355 842,77

15

МБУК "Тасеевский

краеведческий музей"

66,46 57,67 49,24 29,13 18,07 11,93 30,62 47,48 63,68

374,28

247307,63 214598,72 183229,43 108397,10 67241,18 45450,79 116655,77 180888,83 242607,43

1 406 376,88

16МКУ "Техноцентр" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,98 4,20 8,56 12,52

26,26

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3733,59 16001,12 32611,80 47698,57

100 045,09

815,68 709,84 548,75 364,72 265,95 139,02 419,99 638,03 851,89 4753,87 3035260,2 2641406,2 2041992,2 1357185,3 975052,9 529637,0 1600073,7 2430775,6 3245518,2 17856901,3

 с 01.01.2018 - 3721,15 руб/Гкал., с 01.07.2018  - 3809,79 руб/Гкал

ООО "АГРОКОМПЛЕКТ"

Итого по организациям

№

п/

п

Организации

лимиты потребления в натуральных показателях  лимиты потребления в стоймостных показателях  тари

ф,

руб./

пос

тав-

щик

тепловая энергия,  Гкал тепловая энергия,  руб.